

Nabídka na poskytování služby – základní / rozšířené defektače / BO zákonné revize / technické údržby*)

na základě Výzvy NS 306801 č. 3 / 2023
 podle rámcové dohody č. 23106000243

Poskytovatel: PRAMACOM-HT spol. s r.o. Roháče z Dubé 164/13 779 00 Olomouc Jehož jménem jedná: Mgr. Jiří Oulehla Se sídlem: Na přískách 1667/36, Praha 6-Dejvice <div style="background-color: black; width: 100%; height: 20px;"></div>	Objednatel: Česká republika – Ministerstvo obrany Tychonova 1, 160 01 Praha 6 Jehož jménem jedná zástupce objednatele za OC: <i>podplukovník Ing. Gustav Lakoš</i> <div style="background-color: black; width: 100%; height: 20px;"></div>																																			
Typ / modifikace techniky: SYST.POZOR. PK ISR <div style="background-color: black; width: 100%; height: 15px;"></div> Systém sledov. RECCE <div style="background-color: black; width: 100%; height: 15px;"></div>	Dislokace techniky: 306801 Prostějov Uživatel: RHPZ <div style="text-align: right; padding-right: 20px;"> <i>podplukovník Ing. Gustav Lakoš</i> velitel úřvaru hodnost, titul, jméno, příjmení </div>																																			
Evidenční číslo: PK02,PS RECCE 02 Rok výroby: <div style="background-color: black; width: 100%; height: 15px;"></div>	Zástupce uživatele: <div style="background-color: black; width: 100%; height: 20px;"></div>																																			
SOJ ano/ne; rozsah*): ANO- Konečná kontrola																																				
Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ: zde při odeslání Číslo telefonu: <div style="text-align: right; padding-right: 20px;"> hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko a podpis </div>																																				
Popis poskytování služby, technická dokumentace pro poskytování služby: Technická údržba dle přílohy RD č.2.3; Místo: Olomouc Termín (doba) ukončení poskytování služby: do 15.12.2023 Nabídková cena																																				
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th colspan="5" style="text-align: left; padding: 2px;">Poskytovatel:</th> </tr> <tr> <th style="width: 20%;">Druh nákladů:</th> <th style="width: 40%;">Stručný popis</th> <th style="width: 15%;">Jednotková cena</th> <th style="width: 10%;">Počet jednotek</th> <th style="width: 15%;">Cena celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Náklady na vlastní výkony:</td> <td>Vlastní výkony dle přílohy cenové kalkulace</td> <td style="text-align: right;">935 408,88 Kč</td> <td style="text-align: center;">1</td> <td style="text-align: right;">935 408,88 Kč</td> </tr> <tr> <td>Materiálové náklady:</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Kooperace:</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Ostatní náklady:</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="4">Cena celkem bez DPH:</td> <td style="text-align: right;">935 408,88 Kč</td> </tr> </tbody> </table>		Poskytovatel:					Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková cena	Počet jednotek	Cena celkem	Náklady na vlastní výkony:	Vlastní výkony dle přílohy cenové kalkulace	935 408,88 Kč	1	935 408,88 Kč	Materiálové náklady:					Kooperace:					Ostatní náklady:					Cena celkem bez DPH:				935 408,88 Kč
Poskytovatel:																																				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková cena	Počet jednotek	Cena celkem																																
Náklady na vlastní výkony:	Vlastní výkony dle přílohy cenové kalkulace	935 408,88 Kč	1	935 408,88 Kč																																
Materiálové náklady:																																				
Kooperace:																																				
Ostatní náklady:																																				
Cena celkem bez DPH:				935 408,88 Kč																																
Nabídková cena celkem 935 408,88 Kč bez DPH; 1 131 844,74 Kč s DPH. Zástupce poskytovatele: Sárka Vodáková, 731 439 363 V Olomouci: Jiří Oulehla titul: <i>podplukovník</i> dne: 2023.10.06 11:31:16 +02'00' Zástupce poskytovatele: <i>Jiří Oulehla</i> Datum: 2023.10.06 11:31:16 +02'00' Zástupce objednatel: <i>ppplk. Ing. Gustav Lakoš</i>																																				

Poznámka*) Nehodící se škrtněte

PRAMACOM - HT, spol. s r.o.
 Praha 6 Dejvice, Na přískách 1667/36, 160 00
 Pobočka Olomouc, Roháče z Dubé 164/13, 779 00
 tel.: +420 588 188 401
 IČ: CZ26514753

Cenová kalkulace / BO/Technická údržba

Příloha Nabídky a KZ k Výzvě NS 306801 č. 3/2023

Materiál MBK C4 ISTAR: Syst. pozor. PK ISR 2015, Sys.sledov.RECCE

P.č.	Rozsah prací po skupinách a podskupinách – přesně specifikovat důvod opravy + kooperace název firmy	Materiál (název a počet kusů)	Označení ND (RN, NSN)	Počet hodin	Cena v Kč					
					Materiál za MJ	Materiál celkem	Náklady na vlastní výkony	Kooperace	Celkem	
					Nh	bez DPH	bez DPH	bez DPH	bez DPH	bez DPH
1.	PK ISR 2015-Technická údržba dle přílohy č.2,3 RD						455 309,40 Kč		455 309,40 Kč	550 924,37 Kč
2.	Systém sledov.RECCE- Technická údržba dle přílohy č.2,3 RD						480 099,48 Kč		480 099,48	580 920,37 Kč
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM									935 408,88 Kč	1 131 844,74 Kč

Tabulka 3-2/5

Komplet:		SYSTEM SLEDOV. RECCE					5		
Kategorie udržby	Komponenta	KCM komponenty	Úkon	Počet	Cena/ks bez DPH	Cena celkem bez DPH			
				ks	Kč	Kč			
				6	8 788,50 Kč	52 731,00 Kč			
				6	4 166,40 Kč	24 998,40 Kč			
				6	2 343,60 Kč	14 061,60 Kč			
				4	1 953,00 Kč	7 812,00 Kč			
				4	455,70 Kč	1 822,80 Kč			
				4	14 973,00 Kč	59 892,00 Kč			
				1	5 859,00 Kč	5 859,00 Kč			
				1	9 765,00 Kč	9 765,00 Kč			
				1	2 343,60 Kč	2 343,60 Kč			
				1	455,70 Kč	455,70 Kč			
				1	18 879,00 Kč	18 879,00 Kč			
				1	32 550,00 Kč	32 550,00 Kč			
				1	9 765,00 Kč	9 765,00 Kč			
				1	11 587,80 Kč	11 587,80 Kč			
				1	3 645,60 Kč	3 645,60 Kč			
				1	26 040,00 Kč	26 040,00 Kč			
				1	16 926,00 Kč	16 926,00 Kč			
				1	9 765,00 Kč	9 765,00 Kč			
				1	9 765,00 Kč	9 765,00 Kč			
				1	9 765,00 Kč	9 765,00 Kč			
				1	2 994,60 Kč	2 994,60 Kč			
				1	1 197,84 Kč	1 197,84 Kč			
				1	1 197,84 Kč	1 197,84 Kč			
				1	1 562,40 Kč	1 562,40 Kč			
				1	1 562,40 Kč	1 562,40 Kč			
				3	585,90 Kč	1 757,70 Kč			
				1	5 859,00 Kč	5 859,00 Kč			
				5	976,50 Kč	5 859,00 Kč			
				3	976,50 Kč	17 577,00 Kč			
				3	260,40 Kč	4 687,20 Kč			
				1	976,50 Kč	9 765,00 Kč			
				1	97 650,00 Kč	97 650,00 Kč			
							480 099,48 Kč		